РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗИМИНСКОГО РАЙОННА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 сентября 2019 г.                            с. Услон                                                             № 60

	Об утверждении перечня мероприятий по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения и ремонту искусственных сооружений на автомобильных дорогах общего пользования местного значения находящихся в муниципальной собственности Услонского муниципального образования Зиминского района, на 2019 г.

[bookmark: _GoBack]            Руководствуясь ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Иркутской области от 19.02.2016 №97-пп "Об утверждении Положения о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области, связанных с осуществлением дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения», ст.ст. 38, 46 Услонского муниципального образования Зиминского района, администрация Услонского муниципального образования Зиминского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. В целях ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в связи с паводком, вызванным сильными дождями, прошедшими в 2019 году на территории Зиминского района Иркутской области утвердить Перечень мероприятий по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения и ремонту искусственных сооружений на автомобильных дорогах общего пользования местного значения находящихся в муниципальной Услонского муниципального образования Зиминского района, на 2019 г. (приложение).
2.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Услонского муниципального образования                                          О.А. Сухарев

Приложение к
постановлению администрации
Услонского муниципального образования
 Зиминского района
от 12.09.2019г. №60

Перечень мероприятий по ремонту автомобильных дорог
общего пользования местного значения и ремонту искусственных сооружений
на автомобильных дорогах общего пользования местного значения находящихся в муниципальной собственности Услонского муниципального образования Зиминского района в целях ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в связи с паводком,
вызванным сильными дождями, прошедшими в 2019 году
на территории Зиминского района Иркутской области, на 2019 г.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Наименование намечаемых работ
	Срок исполнения

	1.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения "ул. Хазанская"
	Иркутская область, Зиминский район, д. Нижний Хазан,
ул. Хазанская
	восстановление земляного полотна, дорожной одежды и устройство водопропускных металлических труб, устройство водоотводного кювета
	2019 г.

	2.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения "пер. Пионерский "
	Иркутская область, Зиминский район, д. Нижний Хазан, пер. Пионерский
	восстановление дорожной одежды
	2019 г.

	3.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения " проезд от пер. Пионерский до ул. Лесная»

	Иркутская область, Зиминский район, д. Нижний Хазан, проезд от пер. Пионерский до ул. Лесная
	восстановление земляного полотна, дорожной одежды и устройство водопропускных металлических труб
	2019 г.